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LISTA E VENDIMEVE TE MARRA NGA KRYETARI I KOMUNES SE RAHOVECIT,
Z.SMAJL LATIFI

NGA DATA 14.04.2025 DERI ME 18.04.2025

- | Vendim pér caktimin e késhillit organizues pér shénimin e

pérvjetorit té daljes sé UCK-sé né Drenoc dhe pér NRP-02-5584-2025
& J manifestimet “Java e déshmoréve”. el T R S
% . | Vendim pér miratimin e kérkesés pér mbulimin e ' NRP-02-5596-2025
| shpenzimeve té lehonisé (lindjes). - _ -
3. Vendim pér miratimin e kérkesés pér mbulimin e . NRP-02-5597-2025
z | ‘shpenzimeve té lehonisé (lindjes). e 2R i
‘ 4. | Vendim pér miratimin e kérkesés pér r mbulimine NRP-02-5598-2025 |
.| shpenzimeve té lehonisé (lindjes). R  — —
5. Vendim pér miratimin e kérkesés pér mbulimin e . NRP-02-5599-2025
' shpenzimeve té lehonisé (lindjes). S i, ot Ui ey g ) i 4 ¥ S T A
‘ 6. | Vendim pér caktimin e komisionit per vlerésimin e ofertave. = NRP-02-5603-2025
i 7. | Vendim pér caktimin e komisionit | pér vlerésimin e ofertave ' NRP-02-5604-2025
8. Vendim per lejimin e udhétimit zyrtar. NRP-02- 5605 2025
9. Vendim pér formimin e komisionit t& rekrutimit pér

zhvillimin e procedurés sé pranimit té dy zyrtaréve pér NRP-02-5607-2025
Asistencé Sociale, né Drejtoriné pér Shéndetési dhe i
| Mirégenie Sociale. IR B s iR e
10. | Vendim pér emérimin e personit pergjegjes pér hartimin e
specifikimeve teknike /termave té referencés pér aktivitetin e - NRP-02-5609-2025
prokurimit: "Furnizimi me pelet pér nevojat e komunés sé '
_ Rahovecit pér vitin 2025-2026" - | -
11. Vendim pér emérimin e personit perg]eg]es per hartimin e
| specifikimeve teknike/termave té referencés pér aktivitetine | NRP-02-5612-2025
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prokurimit: "Furnizimi me shkumésa pér shkollat e komunés
_ ' sé Rahovecit" -
13. | Vendim pér caktimin e mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té
menaxherit té kontratés "Ndértimi dhe renovimi i QMF-ve
dhe AMF-ve - Ritenderim”
Vendim pér caktimin e mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té
menaxherit té kontratés "Mirémbajtja e hapésirave publike -
lot2-ritenderim”
15. Vendim pér formimin e komisionit té rekrutimit pér
zhvillimin e procedurés sé pranimit té njé zyrtari pér
' Teknologji Informative né Drejtoriné pér Shéndetési dhe

| 14,

 Mirégenie Sociale” s

16. ! Vendim pér formimin e komisionit té rekrutimit pér
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NRP-02-5614-2025
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-040
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), nenit 8, nenit 74 dhe nenit 92, paragrafi 1 dhe
4 € Statutit t&€ Komunés sé Rahovecit Nr. 1005, i datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e késhillit organizues pér shénimin e pérvjetorit té daljes publike té UCK-sé né

Drenoc dhe pér manifestimet “Java e déshmoréve”

1. Caktohet késhilli organizues pér shénimin e pérvjetorit té daljes publike t&é UCK-sé n& Drenoc

5.
6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

dhe pér manifestimet “Java e déshmoréve”, né kété pérbérje:
1.1. Fatmir Iska, kryesues,
1.2. Afrim Dina, anétar,
1.3. Feriz Thaqi, anétar,
1.4. Saranda Sallteku, anétare,
1.5. Qemajl Krasniqi, anétar,
1.6. Muharem Morina, anétar,
1.7. Artan Asllani, anétar,
1.8. Besim Bajrami, anétar,
1.9. Nora Boshnjaku, anétare,
1.10. Shedat Ukaj, anétar,
1.11. Ruzhdi Krasniqi, anétar,
1.12. Dervish Cadraku, anétar,
1.13. Besmire Bytyqi, anétare.

Késhilli organizues ka pér detyré qé t’i ndérmarré t& gjitha veprimet e nevojshme pér
organizimin dhe mbarévajtjen pér shénimin e pérvjetorit t&€ daljes publike t&¢ UCK-sé né Drenoc
dhe pér manifestimet “Java e déshmoréve”.

Organizimi dhe ndarja e pérgjegjésive pér pjesén operative t& aktiviteteve pérkujtimore pér
shénimin e pérvjetorit t&¢ daljes publike t¢ UCK-sé né Drenoc dhe manifestimet “Java e
déshmoréve”, i takon kryesuesit t& késhillit organizues.

Obligohet késhilli organizues qé t& hartojé raport t€ detajuar pér kryetarin e Komunés mbi
mbarévajtien dhe shpenzimet e organizimit t& aktiviteteve pérkujtimore pér shénimin e
pérvjetorit t& daljes publike t&¢ UCK-sé& né Drenoc dhe manifestimet “Java e déshmoréve”.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryesuesi dhe té gjithé anétarét e késhillit organizues.

Anétarét e késhillit organizues, dhe
Arkivi,
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 té Statutit
t& Komunés s€¢ Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika
2.4 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s& Subvencioneve me Nr.1427 t& datés
28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa nga Rahoveci me Nr. Protokolit 06-553/01-0011102/25,
e dt. 02.04.2025 pér ndihmé financiare prej 500.00€ (peséqind euro) pér mbulimin e shpenzimeve
t& lehonisé (lindjes).

2. Mijetet sigurohen nga kodi i subvencioneve té Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Arsyetim

Znj nga Rahoveci me daté 02.04.2025 ka parashtruar kérkesé pér ndihmé financiare pér
lehoni (lindje) pasi q&€ me daté 28.03.2025 ka lindur Djal né QKMF “Dr. Fahredin Hoti” n€ Rahovec.

Marré parasysh se, e lartpérmendura nuk &shté né marrédhénie pune té€ vazhdueshme dhe me kété rast e
njéjta pas shpenzimeve té lindjes e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve t& blerjes sé gjérave

elementare pér fémijén, éshté e domosdoshme ndihma financiare pér mbulimin e shpenzimeve t€ lehonisé
pér znjﬁ si dhe ndihma pér sigurimin e gjérave elementare pér foshnjén.

Andaj, duke marré parasysh até q& u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kéti] vendimi

Me vendim té njoftohen:
e Zn , nga Rahoveci,
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
Arkivi.
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Né mbéshtetje t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040
(Gazeta zyrtare e Republikés s€ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit
t& Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika
2.4 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s€¢ Subvencioneve me Nr.1427 t&€ datés
28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa nga Rahoveci me Nr. Protokolit 06-553/01-
0011170/25, e dt. 02.04.2025 pér ndihmé financiare prej 500.00€ (pes€qind euro) pér mbulimin e
shpenzimeve té lehonisé (lindjes).

2. Mijetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

4, Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Arsyetim

ZIn nga Rahoveci me daté 02.04.2025 ka parashtruar kérkesé pér ndihmé
financiare pér lehoni (lindje) pasi q&¢ me daté 30.03.2025 ka lindur Djal né€ QKMF “Dr. Fahredin Hoti”

né Rahovec.

Marré parasysh se, e lartpérmendura nuk &shté né marrédhénie pune t& vazhdueshme dhe me kété rast e
njéjta pas shpenzimeve té lindjes e ka t&€ véshtiré pérballimin e shpenzimeve t& blerjes sé gjérave
elementare pér fémijén, éshté e domosdoshme ndihma financiare pér mbulimin e shpenzimeve té& lehonisé
i si dhe ndihma pér sigurimin e gjérave elementare pér foshnjén.

Andaj, duke marré parasysh até q€ u tha mé lart€ u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi

Me vendim té njoftohen:
Zn , nga Rahoveci,

o Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
o Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivi.
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Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqcvetl?lEjE “Lokale & Kosoveés Nr037/E-040—
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit

té Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika

2.4 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s& Subvencioneve me Nr.1427 té datés
28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
1. MIRATOHET kerkesa c(j | | JEMBED r¢: Rahoveci me Nr. Protokolit 06-553/01-
0012296/25, e dt. 10.04.2025 pér ndihmé financiare prej 500.00€ (peséqind euro) pér mbulimin €
shpenzimeve t& lehonisé (lindjes).
2. Mijetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.
Arsyetim
Zn— nga Rahoveci me daté 10.04.2025 ka parashtruar kérkesé pér ndihmé
financiare pér lehoni (lindje) pasi q&é me daté 29.03.2025 ka lindur Vajzé né QKMF “Dr. Fahredin Hoti”

né Rahovec.

Marré parasysh se, e lartpérmendura nuk éshté né marrédhénie pune t& vazhdueshme dhe me kété rast e
njéjta pas shpenzimeve té lindjes e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve t& blerjes s€ gjérave

elementare pér fémiien, éshté e domosdoshme ndihma financiare pér mbulimin e shpenzimeve t& lehonisé
pér zn &i dhe ndihma pér sigurimin e gjérave elementare pér foshnjén.

Andaj, duke marré parasysh até qé u tha mé lart¢ u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi

Me vendim té njoftohen:

. an, nga Rahoveci,
Drejtoria pér Shéndetest dhe Pérkujdesje Sociale,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe Bk
pUBLIK, -
Arki
Ao ‘_:_3_‘-, ElARy, S
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Né& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés-Nr.03/1.-040
(Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit
t& Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe nenit 4 paragrafi 4 dhe nenit 21 paragrafi 2 pika
2.4 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve me Nr.1427 t& datés
28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

1ac

VENDIM

1. MIRATOHET kérkesa e — nga Rahoveci me Nr. Protokolit 06-553/01-
001228625, e dt. 10.04.2025 pér ndihmé financiare prej 500.00€ (peséqind euro) pér mbulimin e
shpenzimeve té lehonisé (lindjes).

2. Mijetet sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
4. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim

Znj nga Rahoveci me daté 10.04.2025 ka parashtruar kérkes¢ pér ndihmé financiare
pér lehoni (lindje) pasi q& me daté 03.04.2025 ka lindur Vajzé né QKMF “Dr. Fahredin Hoti” né

Rahovec.

Marré parasysh se, e lartpérmendura nuk €shté né marrédhénie pune t& vazhdueshme dhe me k&té rast e
njéjta pas shpenzimeve t¢ lindjes e ka t& véshtiré pérballimin e shpenzimeve t€ blerjes sé gjérave

elementare pér fémiién, éshté e domosdoshme ndihma financiare pér mbulimin e shpenzimeve t& lehonisé
pér zn ﬂ si dhe ndihma pér sigurimin e gjérave elementare pér foshnjén.

Andaj, duke marré parasysh até q¢ u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi

Me vendim té njoftohen:

o an” , nga fshati Drenoc komuna Rahovecit,
Drejtoria per Shendetési dhe Pérkujdesje Sociale,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
Arkivi.
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NE& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té€ Kosovés Nr.03/1.-040, nenit 59 té
Ligjit Nr.04/L.-042 t& Prokurimit Publik, nenit 37 t& Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 té Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit
Nr.1005, t& datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

1. Caktohet komisioni pér vleré€simin e ofertave pér projektin: “Furnizim me rekuizita pér
nevojat e Komunés sé Rahovecit”, me mr. prokurimi: 623-25-2298-1-2-1 dhe me nr. té
brendshém: 623-25-028-1-2-1, t& datés 14.4.2025, né kété pérbérje:

1.1. Egzon Thagqi, kryesues,
1.2. Luan Hoti, anétar,
1.3. Veton Kabashi, anétar,

2. Komisioni ka pér detyré t& b&jé vlerésimin e ofertave pér projektin “Furnizim me rekuizita
pér nevojat e Komunés sé Rahovecit”, me nr. prokurimi: 623-25-2298-1-2-1 dhe me nr. t&
brendshém: 623-25-028-1-2-1, té datés 14.4.2025.

3. Obligohet komisioni q& kéto puné t’i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

4. Komisioni do t€ fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet
t€ pérfundojné né€ afat jo mé€ shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

5. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
e Anétaréve té komisionit,
o Zyrés sé Prokurimit, dhe
o Arkivit.
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NE bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokateté Kosoves Nr:03/E-040; nenit 59t
Ligjit Nr.04/L-042 t& Prokurimit Publik, nenit 37 t& Ligjit Nr.05/L-068 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit pér Prokurimin Publik, nenit 69 dhe 92 t& Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit
Nr.1005, té datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

5.

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave

Caktohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin: “Rrethimi i oborreve té
shkollave - ritenderim”, me nr. prokurimi: 623-25-2296-5-2-1 dhe me nr. t& brendshém:
623-25-019-5-2-1, t& datés 14.4.2025, né kété pérbérje:

1.1. Jetmir Ukaj, kryesues,

1.2. Vjollca Berisha, anétare,
1.3. Egzon Thaqi, anétar.

Komisioni ka pér detyré t& b&jé vlerésimin e ofertave pér projektin: “Rrethimi i oborreve té
shkollave - ritenderim”, me nr. prokurimi: 623-25-2296-5-2-1 dhe m nr. té brendshém: 623-
25-019-5-2-1, t& datés 14.4.2025.

Obligohet komisioni q€ kéto puné t’i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét duhet
té pérfundojné né afat jo mé shumé se 30 dité nga hapja e ofertave.

Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

Anétaréve té komisionit,
Zyrés sé Prokurimit, dhe -
Arkivit,

Opstina Orahovac/Municipality Rahevee ——— s O

EABRINETT | KRYETARIT TE KCMUNESFABINET PREDSEDIKA OPSTINE/MUNICIPAL MAYOR CARIN
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NE& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale té Republikés s& Kosovés
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 37 t& Ligjit Nr. 08/L-196 pér Pagat né
Sektorin Publik, Rregullores (QRK) Nr. 06/2023 pér kompensimin pér udhétime zyrtare dhe shpenzime
té pérfaqésimit, nenit 74 dhe 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit Nr.1005, té datés
29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér lejimin e udhétimit zyrtar

1. Mekété vendim i lejohet udhétimi zyrtar Isak Hotit, i sistemuar né puné dhe né detyrat e punés:
Shef'i Zyrés Ligjore, né Zyrén e Kryetarit t&¢ Komunés sé Rahovecit.

2. Isak Hoti do t& marré pjesé né vizitén studimore né Sofje t& Bullgarisé nga data 22 prill 2025
deri mé daté 25 prill 2025, e cila ka pér qéllim shkémbimin e pérvojave né reformat e
Administratés Publike, e organizuar nga Asociacioni i Komunave té Kosovés.

3. [Ilartpérmenduri ka té drejté t€ udhétojé zyrtarisht dhe t& zgjedhé ményrén e udhétimit varésisht
nga organizimi, si dhe ka t& drejté t& kompensohet sipas legjislacionit né fuqi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset i lartpérmenduri dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

5. Vendimi hyn ng€ fuqi n€ ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
e Isak Hoti,
e Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivi.
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(Kabineti i Kryetarit &8 Komunés)

NE bazé t& nenit 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale € Kosoves nr.03/L-040, (Gazeta zyrtare

e Republikés s&€ Kosovés nr. 28/2008), né nenin 40 t& Ligjit Nr. 08L-197 pér Zyrtarét Publiké,
nenit 20 t& Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil té
Republikés s¢ Kosovés, si dhe nenit 92 té Statutit t&¢ Komunés, kryetari i Komunés sé Rahovecit,
merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni i rekrutimit pér t€ zhvilluar procedurén e pranimit né puné t& dy
zyrtaréve pér Asistencé Sociale, né Drejtoring pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, né
kété pérbérje:

1. Agron Thaqi, kryesues,

1.1. Qéndresa Duraku, zévendésuese,

2. Njoméza Fazliu, anétare,

2.1. Antigona Rexha-Rama, z&vendésuese,
3. Isak Hoti, anétar,

3.1. Mirsad Shala, zévendésues,

4. Shedat Ukaj, anétar,

4.1. Goneta Mustafa, zévendésuese,

5. Ylfete Kryeziu, anétare,

5.1. Leonora Koginaj, zévendésuese.

2. Detyrat e komisionit jané t& pércaktuara me Ligjin Nr. 081-197 pér Zyrtarét Publiké dhe
Rregulloren (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil té
Republikés s& Kosovés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset komisioni.
4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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1 Njésia Nr./Br./No 02(Kabineti i Kryetarit t¢ Komunés)

NE mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 "), nenit 28 t& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin
Publik n& Republikén e Kosovés (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 18/2011”), nenit 19
paragrafi 19.16 i Rregullores Nr. 002/2024 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores Nr. 001/2022
pér Prokurimin Publik, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t¢ Komunés sé¢ Rahovecit, Nr.
1005, i datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér emérimin e personit pérgjegjés pér hartimin e specifikimeve teknike / termave té referencés
pér aktivitetin e prokurimit: “Furnizimi me pelet pér nevojat e komunés sé Rahovecit pér vitin
2025/2026”

1. Admirim Durguti, i sistemuar né¢ puné dhe né detyrat e punés: Zyrtar pér Paga dhe Shpenzime, né
Drejtorin€ pér Arsim, emérohet person pérgjegjés pér hartimin e specifikimeve teknike / termave
té referencés pér aktivitetin e prokurimit: “Furnizimi me pelet pér nevojat e komunés sé
Rahovecit pér vitin 2025/2026”.

2. Personi pérgjegjés, sipas pikés 1 t& kétij vendimi, ka pér detyré qé t& béjé hartimin e specifikimeve
teknike / termave t€ referencés, duke u bazuar n& Ligjin Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik n&
Republikén e Kosovés, Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik dhe Rregulloren Nir.
002/2024 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik.

3. Pérgjegjésité e personit pér hartimin e specifikimeve teknike / termave té referencés, jané:

3.1. N& pérputhje me géllimin e prokurimit dhe t& drejtuara drejt sigurimit t& qasjes sa mé t& miré
pér t€ gjith& operatorét e interesuar ekonomiké, né pérputhje me nenin 28 Ligji nr. 04/L.-042
pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 dhe akteve nénligjore (legjislacionit
dytésor);

3.2. N& até ményré qé nuk favorizojné ose diskriminojné njé ose mé shumé operatoré ekonomiké;



3.3. T& cilat nuk i referohen njé artikulli ose burimi t& veganté, njé procesi té hollésishém, ndonjé
shenje dalluese, lloji ose origjine t& veganté, ose ndonjé prodhimi.

4. Personi pérgjegjés obligohet qé t& hartojé specifikimet teknike / termat e referencés deri mé daté

22.4.2025.

5. Personi pérgjegjés obligohet q&, s& bashku me specifikimet teknike / termat e referencés, t&
dorézojé edhe deklaratén né betim, t€ nénshkruar te Njésia e Prokurimit.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
e Admirim Durguti,
e Drejtoria pér Arsim,
e Njésia e Prokurimit, dhe
e Arkivi.
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RAHOVEC / ORAHOVA(

NE mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Veteqevens]e Lokale t& Kosovés
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 "), nenit 28 t& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin
Publik n& Republikén e Kosovés (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 18/2011”), nenit 19
paragrafi 19.16 i Rregullores Nr. 002/2024 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores Nr. 001/2022
pér Prokurimin Publik, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit, Nr.
1005, i datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér emérimin e personit pérgjegjés pér hartimin e specifikimeve teknike / termave té referencés
pér aktivitetin e prokurimit: “Furnizimi dhe rregullimi i xhamave né shkolla”

1. Egzon Thaqi, i sistemuar né puné dhe n¢ detyrat e punés: Udhéheqés i Njésisé sé¢ Shérbimit t&
Menaxhimit Financiar, né Drejtorin€ pér Arsim, emérohet person pérgjegjés pér hartimin e
specifikimeve teknike / termave té referencés pér aktivitetin e prokurimit: “Furnizimi dhe
rregullimi i xhamave né shkolla”.

2. Personi pérgjegjés, sipas pikés 1 t& kétij vendimi, ka pér detyré q& t& b&jé hartimin e specifikimeve
teknike / termave t€ referencés, duke u bazuar né Ligjin Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin Publik ng&
Republikén e Kosovés, Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik dhe Rregulloren Nr.
002/2024 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik.

3. Pérgjegjesité e personit pér hartimin e specifikimeve teknike / termave t& referencés, jané:

3.1. N& pérputhje me qéllimin e prokurimit dhe t& drejtuara drejt sigurimit t& qasjes sa mé t& mirég
pér t€ gjithé operatorét e interesuar ekonomiké, né pérputhje me nenin 28 Ligji nr. 04/L.-042
pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 dhe akteve nénligjore (legjislacionit
dytésor);

3.2. NE¢ até€ ményré g€ nuk favorizojné€ ose diskriminojné njé ose mé shumé operatoré ekonomiké;

3.3. Té cilat nuk i referohen njé artikulli ose burimi t& vegantg, njé procesi t& hollgésishém, ndon;jé
shenje dalluese, lloji ose origjine t& veganté, ose ndonj& prodhimi.



4. Personi pérgjegjés obligohet qé t& hartojé specifikimet teknike / termat e referencés deri mé daté
22.4.2025.

5. Personi pérgjegjés obligohet q¢, s& bashku me specifikimet teknike / termat e referencés, té
dorézojé edhe deklaratén né betim, t& nénshkruar te Njésia e Prokurimit.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
e Egzon Thagi,
o Drejtoria pér Arsim,
o Njésia e Prokurimit, dhe
o Arkivi.
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Né mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 28 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin
Publik né Republikén e Kosovés (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 18/2011”), nenit 19
paragrafi 19.16 i Rregullores Nr. 002/2024 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores Nr. 001/2022
pér Prokurimin Publik, nenit 74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit, Nr.
1005, i datés 29.3.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér emérimin e personit pérgjegjés pér hartimin e specifikimeve teknike / termave té referencés
pér aktivitetin e prokurimit: “Furnizimi me shkumésa pér shkollat e komunés s& Rahovecit”

1. Jeton Krasniqi, i sistemuar n€ pun€ dhe n€ detyrat e punés: Zyrtar pér Arsimin ¢ Mesém t& Ul&t,
né Drejtoring pér Arsim, emérohet person pérgjegjés pér hartimin e specifikimeve teknike /
termave t& referencés pér aktivitetin e prokurimit: “Furnizimi me shkumésa pér shkollat e
Komunés sé Rahovecit”.

2. Personi pérgjegjés, sipas pikés 1 t& kétij vendimi, ka p&ér detyré q& t& béjé hartimin e specifikimeve
teknike / termave té referencés, duke u bazuar né Ligjin Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik né
Republikén e Kosovés, Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik dhe Rregulloren Nr.
002/2024 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik.

3. Pérgjegjésité e personit pér hartimin e specifikimeve teknike / termave té referencés, jané:

3.1. N& pérputhje me qéllimin e prokurimit dhe t& drejtuara drejt sigurimit t& gasjes sa mé té miré
pér t& gjithé operatorét e interesuar ekonomiké, né pérputhje me nenin 28 Ligji nr. 04/L-042
pér Prokurimin Publik t€¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe i plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 dhe akteve né&nligjore (legjislacionit
dytésor);

3.2. Ng até ményré q& nuk favorizojné€ ose diskriminojné njé ose mé shumé operatoré ekonomiké;

3.3. T¢ cilat nuk i referohen njé artikulli ose burimi t& vegantg, njé procesi t& hollésishém, ndonjé
shenje dalluese, lloji ose origjine t€ veganté, ose ndonjé prodhimi.



4. Personi pérgjegjés obligohet qé t&€ hartojé specifikimet teknike / termat e referencés deri mé daté
22.4.2025.

5. Personi pérgjegjés obligohet q&, s€¢ bashku me specifikimet teknike / termat e referencés, té
dorézojé edhe deklaratén né betim, t&€ nénshkruar te Njésia e Prokurimit.

6. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
o Jeton Krasniqi,
e Drejtoria pér Arsim,
o Njésia e Prokurimit, dhe
o Arkivi,
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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin
Publik, i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, nenit 70, paragrafi
70.18, 1 Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, nenit 74 dhe nenit 92,
paragrafi 1 dhe 4, t& Statutit t¢ Komunés s¢ Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017 dhe propozimit t&
Pérgjegjésit t& Njésisé Kérkuese dhe Zyrtarit Pérgjegjés té Prokurimit, kryetari i Komunés s& Rahovecit,
merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té
kontratés

1.  Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés me
titull: “Ndértimi dhe renovimi i QMF-ve dhe AMF-ve — Ritenderim”, me numér t& kontratés:
623-25-2206-5-2-5/C663, si né vijim:

L1L“P.M.N.” Sh.p.k. me adres¢ né¢ Prishting, t& cilén e pérfagéson z. Zenun Tolaj,
CAKTOHET menaxher i Kontratés, sipas pikés 1 (njé) té kétij vendimi.

1.2.Saranda Sallteku, drejtore e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
CAKTOHET mbikéqyrése i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés, sipas pikés 1 (njg)
té kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, obligohen qé
t€ b&jn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né pajtim me Ligjin e
Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhimin t& Kontratés, si dhe t& rregullave t& tjera, t& cilat kané té béjné me
menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t€ kontratés dhe t& emérimit t& Menaxherit té kontratés
(MK), t€ gjitha pérgjegjésité, pérve¢ kompetencés pér t&€ ndryshuar apo ndérpreré Kontratén,
barten nga zyra e prokurimit te Menaxheri i Kontratés.

3.  Pérgjegjésité e Menaxherit t& Projektit/Kontratés jané:
3.1. Menaxheri i kontratés do t&€ menaxhojé obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues t&
specifikuara n€ kontratg;
3.2. Menaxheri 1 kontratés do t& sigurojé se Operatori ekonomik kryen kontratén né pérputhje
me termat dhe kushtet e specifikuara né kontraté; dhe
3.3. Menaxheri i kontratés do t&€ b&jé vlerésimin e performancés sé kontraktuesve pér kontratat
nén menaxhimin e tij.

4.  Funksionet e Menaxherit t& Projektit/Kontratés, jané:

4.1. N€ pajtim me Kapitullin V t€ Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés, duhet t&€ kycet né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t& fillojé me fazat e menaxhimit t¢ Kontratés

1



6.

népérmjet funksioneve pér menaxhim t&€ kontratés. Si fazé e paré, Menaxheri i kontratés
brenda afatit, duhet t€ krijojé Planin pér Menaxhim t& kontratés, duke pérdorur funksionin
"Fillimi / mobilizimi i kontratés™;

4.2. Menaxheri i kontratés, duhet te lexojé kushtet e kontratés dhe t& pérgatisé Planin e
Menaxhimit t& kontratés (PMK), i cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik;

4.3. T¢ dorézojé Planin e aprovuar t€ Menaxhimit t&¢ Kontratés, kérkesén (fletéporosing) dhe
Zotimin e mjeteve né Zyré t&¢ Prokurimit, né ményré qé zyra e prokurimit t& nxjerré
urdhérblerjen;

4.4. Pas pranimit te urdhérblerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri i kontratés duhet t& vendosé
t€ dhénat né€ platformén elektronike, t€ ngarkojé né platformén elektronike urdhérblerjen dhe
ta pércjellé pérmes platformés tek OE-ja, nga e cila daté fillon numérimi i afatit kohor pér
liferim;

4.5. T¢ sigurojé qé Operatori Ekonomik i pérmbush t& gjitha obligimet e performancés, apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

4.6. T¢€ sigurojé q€ Operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar, né pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

4.7. Té¢ sigurojé q& Autoriteti Kontraktues i pérmbush té& gjitha pagesat dhe obligimet e tjera, né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

4.8. T¢ sigurojé se ka kontroll adekuat t& kostove, t& cilésisé, dhe t& kohés aty ku &shté e
pérshtatshme;

4.9. T¢ sigurojé qé t& gjitha obligimet jané kompletuar para mbylljes sé dosjes sé kontratés;

4.10. T¢ sigurojé qé t& gjithé regjistrat e menaxhimit t& kontratés t& pérgatiten, t&¢ mbahen dhe

t& arkivohen né modulin pér menaxhim t€ kontratés, né sistem té prokurimit elektronik;

4.11. T€ nxjerré€ variacione apo urdhra pér ndryshim, nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe

kushtet e kontratés;

4.12. T°1 sigurojé detaje t&€ plota t€ njé ndryshimi t& kérkuar té kontratés, Departamentit t&

Prokurimit dhe ta marré miratimin;

4.13. Té¢ menaxhojé dorézimet e procedurave t€ pranimit t€ punéve, t&€ mallrave dhe t&
shérbimeve;

4.14. T’1 jap€ detaje t€ plota pér ndonjé ndérprerje t& propozuar t& kontratés, Departamentit t&

Prokurimit; dhe
4.15. T°1 dorézojé raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kontrate, si¢ kérkohet nga
Departamenti 1 Prokurimit, ose nga ZKA-ja.

Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit té€ drejtpérdrejté t& menaxherit té kontratés, jané:

5.1. Monitorimi i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés; dhe

5.2. Rishikimi, aprovimi dhe procesimi i vler&simit té performancés sé kontraktuesit — vlerésime
t& propozuara nga menaxherét e kontratave, nén mbikéqyrjen e tij.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

Menaxheri i kontratés,
Mbikéqyrési i drejtpérdrejte,
Sektori i Prokurimit, dhe
Arkivi,
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Né mbéshtetje t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale té Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008 "), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L.-042 p&r Prokurimin
Publik, i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-92, nenit 70, paragrafi
70.18, i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik té datés 20.10.2022, nenit 74 dhe nenit 92,
paragrafi 1 dhe 4, té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Rahovecit, Nr.1005, i datés 29.3.2017 dhe propozimit t&
Pérgjegjésit té Njésisé Kérkuese dhe Zyrtarit Pérgjegjés t& Prokurimit, kryetari i Komunés sé Rahovecit,
merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té
kontratés

1.  Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés me
titull: “Mirémbajtja e hapésirave publike — lot 2 — ritenderim”, me numér té kontratés: 623-
623-25-1812-2-2-1/C664, si né vijim:

1.L“P.M.N.” Sh.p.k. me adres¢ né Prishting, t€ cilén e pérfagéson z. Zenun Tolaj,
CAKTOHET menaxher i kontratés, sipas pikés 1 (njé) té kétij vendimi.

1.2. Pérparim Krasniqi, drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike, CAKTOHET mbikéqyrés
i drejtpérdrejté i menaxherit té€ kontratés, sipas pikés 1 (njé) té kétij vendimi.

2.  Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, obligohen qé
t€ béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratés, né pajtim me Ligjin e
Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022 pér Prokurimin Publik, Manualet pér Pérdorim t&
Modulit pér Menaxhimin t& Kontratés, si dhe t& rregullave t€ tjera, t& cilat kané t& béjné me
menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t€ kontratés dhe t& emérimit t¢ Menaxherit t& kontratés
(MK), té gjitha pérgjegjésité, pérveg kompetencés pér t&€ ndryshuar apo ndérpreré Kontratén,
barten nga zyra e prokurimit te Menaxheri i Kontratés.

3. Pérgjegjésité e Menaxherit t& Projektit/Kontratés jané:
3.1. Menaxheri i kontratés do t& menaxhojé obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues t&
specifikuara né kontratg;
3.2. Menaxheri i kontratés do t& sigurojé se Operatori ekonomik kryen kontratén ng& pérputhje
me termat dhe kushtet e specifikuara né kontraté; dhe
3.3. Menaxheri i kontratés do t& bgjé vlerésimin e performancés s¢ kontraktuesve pér kontratat
nén menaxhimin e tij.

4.  Funksionet e Menaxherit té Projektit/Kontratés, jané:

4.1. Né pajtim me Kapitullin V t& Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés, duhet t€ kyget né
Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet té fillojé me fazat e menaxhimit té¢ Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim té kontratés. Si fazé e paré, Menaxheri i kontratés
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6.

brenda afatit, duhet t& krijojé Planin p&r Menaxhim té& kontratés, duke pérdorur funksionin
"Fillimi / mobilizimi i kontratés”;

4.2. Menaxheri i kontratés, duhet te lexojé kushtet e kontratés dhe té pérgatisé Planin e
Menaxhimit t€ kontratés (PMK), i cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik;

4.3. T¢é dorézojé Planin e aprovuar t& Menaxhimit t&¢ Kontratés, kérkesén (fletéporosing) dhe
Zotimin e mjeteve né Zyré t& Prokurimit, né ményré q& zyra e prokurimit t& nxjerré
urdhérblerjen;

4.4. Pas pranimit te urdhérblerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri i kontratés duhet t& vendosé
t&€ dhénat né platformén elektronike, t& ngarkojé né platformén elektronike urdhérblerjen dhe
ta pércjellé pérmes platformés tek OE-ja, nga e cila daté fillon numérimi i afatit kohor pér
liferim;

4.5. T¢ sigurojé q& Operatori Ekonomik i pérmbush t&é gjitha obligimet e performancés, apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

4.6. T¢ sigurojé qé Operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar, ng pérputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

4.7. Té sigurojé qé Autoriteti Kontraktues i pérmbush té gjitha pagesat dhe obligimet e tjera, né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

4.8. T¢ sigurojé se ka kontroll adekuat t&€ kostove, t& cilésisé, dhe t& kohés aty ku &shté e
pérshtatshme;

4.9. Té sigurojé qé t&é gjitha obligimet jané kompletuar para mbylljes s& dosjes s& kontratés;

4.10. Té€ sigurojé g€ t& gjithé regjistrat e menaxhimit t& kontratés t& pérgatiten, t&¢ mbahen dhe

t& arkivohen né modulin pér menaxhim t& kontratés, né sistem té prokurimit elektronik;

4.11. T€ nxjerr¢ variacione apo urdhra pér ndryshim, nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe

kushtet e konfratés;

4.12. T°1 sigurojé detaje t&€ plota t& njé ndryshimi t& kérkuar t& kontratés, Departamentit t&

Prokurimit dhe ta marré miratimin;

4.13. Té¢ menaxhojé dorézimet e procedurave t& pranimit t&€ punéve, t€ mallrave dhe t&
shérbimeve;

4.14. T’1 japé detaje t€ plota p&r ndonjé ndérprerje t& propozuar t& kontratés, Departamentit t&

Prokurimit; dhe
4.15. T°i dorézojé raportet mbi progresin ose kompletimin e njé kontrate, si¢ kérkohet nga
Departamenti i Prokurimit, ose nga ZKA-ja

Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté t& menaxherit t€ kontratés, jané:

5.1. Monitorimi i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés; dhe

5.2. Rishikimi, aprovimi dhe procesimi i vler&simit t& performancés sé kontraktuesit — vlerésime
t& propozuara nga menaxherét e kontratave, nén mbikéqyrjen e tij.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

Menaxheri i kontratés,

Mbikéqyrési i drejtpérdrejté, _
Sektori i Prokurimit, dhe ¢PUBLIKA
Arkivi,
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KABNETT i NEYETART TT KQMUNESRANINEY PREDCIIINA Ou-STTas

Nijésia Nr./Br./No (2(Kabineti i Krvetarii 1&
Nr./Br./No 5 éjé Nr. i fag/Br.str/No.pe 6¥
Data/Datum/Date JZ_»‘U / 251
RAHOVEC / ORAHOVAC

Neé bazé té nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t&¢ Kosovés nr.03/L.-040, (Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), né nenin 40 t& Ligjit Nr. 08L.-197 pér Zyrtarét Publiké,
nenit 20 t& Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil té
Republikés sé Kosovés, si dhe nenit 92 t€ Statutit t& Komunés, kryetari i Komunés Rahovec, merr
kéte:

VENDIM

1. Formohet komisioni i rekrutimit pér t& zhvilluar procedurén e pranimit né puné njé Zyrtari
pér Teknologji Informative, né Drejtoriné pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, né kété
pérbérje:

1. Egzon Thagi, kryesues,

1.1. Qéndresa Duraku, zévendésuese,

2. Njoméza Fazliu, anétare,

2.1. Antigona Rexha-Rama, zévendésuese,
3. Agron Thagqi, anétar,

3.1. Mirsad Shala, zévendésues,

4. Shedat Ukaj, anétar,

4.1. Goneta Mustafa, zévendésuese,

5. Jeton Krasniqi, anétar,

5.1. Admirim Durguti, zévendésues.

2. Detyrat e komisionit jané t& pércaktuara me Ligjin Nr. 08L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe
Rregulloren (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil té
Republikés sé Kosovés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset komisioni.
4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
Me vendim t& njoftohen:

e Komisioni,

e Udhéheqési i Personelit, dhe
e Arkivi.
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RAHOVEC / ORAHOVAC

NEé bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale té Kosovés nr.03/L-040, (Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), né nenin 40 t& Ligjit Nr. 08L-197 pér Zyrtarét Publiké,
nenit 20 té Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&
Republikés s¢ Kosovés, si dhe nenit 92 t& Statutit t¢ Komunés, kryetari i Komunés Rahovec, merr
kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni i rekrutimit pér t& zhvilluar procedurén e pranimit né puné njé Zyrtari

pér Teknologji Informative, né Drejtoring pér Arsim, né kété pérbérje:
1. Egzon Thagi, kryesues,

1.1. Qéndresa Duraku, zévendésuese,

2. Njoméza Fazliu, anétare,

2.1. Antigona Rexha-Rama, zévendésuese,

3. Agron Thaqi, anétar,

3.1. Mirsad Shala, zévendésues,

4, Shedat Ukaj, anétar,

4.1. Goneta Mustafa, zévendésuese,

5. Jeton Krasniqi, anétar,

5.1. Admirim Durguti, zévendésues.

2. Detyrat e komisionit jané t& pércaktuara me Ligjin Nr. 08L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe
Rregulloren (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&
Republikés s& Kosovés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset komisioni.
4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
Me vendim té njoftohen:

e Komisioni,

e Udhgheqgsi i Personelit, dhe
e Arkivi.




